[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 декабря 2020 года                                                                             № 278
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации городского
поселения поселок Красное-на-Волге

от 19.10.2020г., № 233 «О создании комиссии по
подготовке проектов генеральных планов, правил
землепользования и застройки и (или) внесению
в них изменений, а также проектов планировки
и межевания территории городского поселения
поселок Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района Костромской области
          В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 264 ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 19.10.2020г., № 233 «О создании комиссии по подготовке проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки и (или) внесению в них изменений, а также проектов планировки и межевания территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области»:
1.1. Пункт 9.12 изложить в следующей редакции:
«9.12. Комиссия рассматривает протоколы общественных обсуждений или публичных слушаний, подготавливает заключение о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний и принимает решение (с указанием причин такого решения) рекомендовать главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области принять указанное решение».
1.2. Дополнить пунктом 9.13 следующего содержания:

«9.13. Глава городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в течение десяти дней после представления ему проекта правил землепользования и застройки и обязательных приложений принимает решение об утверждении правил землепользования и застройки, о направлении указанного проекта в представительный орган местного самоуправления или об отклонении проекта правил землепользования и застройки и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  городского поселения:                                             В.Н. Недорезов